
UCHWAŁA NR XLIX/602/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki i promocji zdrowia na lata 2014-
2020” realizowanego przez Gminę Mielno oraz niektórych innych uchwał

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 w związku z art. 48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1938 ze zm.), 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.), 
Rada Miejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIV/476/13 Rady Gminy Mielno z dnia 29 października 2013r. w sprawie przyjęcia 
„Programu profilaktyki i promocji zdrowia na lata 2014-2020” realizowanego przez Gminę Mielno, 
wprowadza się zmianę polegającą na nadaniu nowego brzmienia §2: 

„§ 2. Środki na realizację programu, o którym mowa w §1 pochodzić będą z budżetu gminy i będą 
corocznie gwarantowane w wysokościach, zgodnych z poniższą tabelą.”.

Rok:Nazwa programu 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Razem:

Program profilaktyki zakażeń wirusem 
brodawczaka ludzkiego HPV 40000 40000 40000 15200 18300 19800 15200 188500

Szczepienia dzieci przeciwko 
pneumokokom 7000 7000 5000 5000 5000 0 0 29000

Szczepienia mieszkańców przeciwko 
grypie 6000 6000 8000 8000 8000 14000 14000 64000

Razem: 53000 53000 53000 28200 31300 33800 29200 281 500

§ 2. W uchwale Nr XXV/289/16 Rady Gminy Mielno z dnia 2 września 2016r. w sprawie zmiany uchwały 
w sprawie przyjęcia „Programu profilaktyki i promocji zdrowia na lata 2014-2020” realizowanego przez Gminę 
Mielno uchyla się §1 pkt 4.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2019r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 60297329-395A-48B4-9C50-28EFCB0C382D. Uchwalony Strona 1




